
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 697, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

Altera o anexo II da Portaria nº 635 de 27

de  novembro  de  2020,  que  designa

membros do MPDFT para atuar no recesso

forense 2020/2021. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 75, de 20 de maio de

1993 e,

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n.º

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o anexo II da Portaria nº 635, de 27 de novembro de 2020, que

designa  membros  do  MPDFT  para  atuar  no  recesso  forense  2020/2021,  passando  a

vigorar com as seguintes designações:

RECESSO DE FINAL DE ANO 2020/2021 

DURANTE OS DIAS ÚTEIS

NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA – NAC

(HORÁRIO DAS 9H ÀS 15H)
DPE/PCDF- SPO

COMPLEXO DA POLICIA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL

–  CONJUNTO “A”, LOTE 24   BLOCO D

- BERNARDO DE URBANO RESENDE

- JULLYER GADIOLI MILANEZ

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m 
Para erificar a a en icaç o acesse mpdf mp br erificarDoc men o  Pro oco o 

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  PGJ em 

Por aria n   de   PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.898, 30 de dezembro de 2020.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DURANTE OS FINAIS DE SEMANA E FERIADOS

PERIODO

O PLANTÃO PRESENCIAL SERÁ REALIZADO NO FÓRUM MILTON SEBASTIÃO BARBOSA, BLOCO B, TÉRREO, ALA A,
SALA T2 

A AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA SERÁ REALIZADA NO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA ESPECIALIZADA – DPE/PCDF – SPO – SETOR

POLICIAL, LOTE 24, BLOCO D - COMPLEXO DA POLÍCIA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL

31/12/2020
(QUINTA-FEIRA)

(VÉSPERA DE ANO NOVO)

- BERNARDO DE URBANO RESENDE

- JULLYER GADIOLI MILANEZ

- AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA - PRESENCIAL......NO HORÁRIO DAS 09H ÀS 15H.
 NO CELULAR DO PLANTÃO.....NO HORÁRIO DE 0H ÀS 9H E DAS 15H ÀS 24H.

03/01/2021
(DOMINGO)

-LEONARDO OTREIRA
- JEDIAEL ALVES FERREIRA

- PLANTÃO PRESENCIAL......................NO HORÁRIO DAS 14H ÀS 19H.
- NO CELULAR DO PLANTÃO.....NO HORÁRIO DE 0H ÀS 14H E DAS 19H ÀS 24H.

-BERNARDO DE URBANO RESENDE
- JULLYER GADIOLI MILANEZ

- AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA - PRESENCIAL......NO HORÁRIO DAS 09H ÀS 15H.
 NO CELULAR DO PLANTÃO.....NO HORÁRIO DE 0H ÀS 9H E DAS 15H ÀS 24H.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m 
Para erificar a a en icaç o acesse mpdf mp br erificarDoc men o  Pro oco o 

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  PGJ em 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.898, 30 de dezembro de 2020.


